COMUNE DI ROMANA
(Esercizio 2016)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
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Fkkkkkkokdkkkkkok

RINNOVO ADESIONE ALL'ASMEL -
ASSOCIAZIONE PER LA SUSSIDIARIETA E
LA MODERNIZZAZIONE DEGLI ENTI
LOCALI - ANNUALITA' 2016

FT. 55/2016 CIG: Z49184DDO05.
AFFIDAMENTO DIRETTO A COOPERATIVA
SOCIALE DI TIPO B DEI SERVIZI DI
MANUTENZIONE ORDINARIA E PULIZIA
LOCALI COMUNALI. MESE DI GENNAIO
2016. LIQUIDAZIONE DELLA SPESA.

CIG: ZB11A0D014. AFFIDAMENTO
DIRETTO A COOPERATIVA SOCIALE DI
TIPO B DEI SERVIZI DI MANUTENZIONE
ORDINARIA E PULIZIA LOCALI COMUNALL.
PERIODO GIUGNO-SETTEMBRE 2016.
LIQUIDAZIONE DELLA SPESA.

Premio di poesia 4° Edizione "Tiu Finu"
Liguidazione di spesa per I'organizzazione e
realizzazione dell'evento culturale

Premio di poesia 4° Edizione "Tiu Finu"
Liquidazione di spesa per l'organizzazione e
realizzazione dell'evento culturale

Premio di poesia 4° Edizione "Tiu Finu"
Liguidazione di spesa per I'organizzazione e
realizzazione dell'evento culturale

Premio di poesia 4° Edizione "Tiu Finu"
Liquidazione di spesa per l'organizzazione e
realizzazione dell'evento culturale

Premio di poesia 4° Edizione "Tiu Finu"
Liguidazione di spesa per I'organizzazione e
realizzazione dell'evento culturale

Premio di poesia 4° Edizione "Tiu Finu"
Liquidazione di spesa per l'organizzazione e
realizzazione dell'evento culturale

Premio di poesia 4° Edizione "Tiu Finu"
Liguidazione di spesa per I'organizzazione e
realizzazione dell'evento culturale

Premio di poesia 4° Edizione "Tiu Finu"
Liquidazione di spesa per l'organizzazione e
realizzazione dell'evento culturale
LIQUIDAZIONE RIMBORSO GESTIONE
MESE DI LUGLIO/AGOSTO 2016. L.R n.
4/20086, art. 17, comma 1. Fondo per la non
autosufficienza - PROSECUZIONE
PROGETTO RITORNARE A CASA IN
FAVORE DI UN CITTADINO RESIDENTE
C.R - 1I° ANNUALITA' - CON EFFETTI
GIURIDICI ED
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COMUNE DI ROMANA
(Esercizio 2016)

DATI SUI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Plalno de.' Qont| Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
13 05/10/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 598,42 Tkt kkkkoxck LIQUIDAZIONE RIMBORSO GESTIONE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

MESE DI LUGLIO/AGOSTO 2016. L.R n.
4/20086, art. 17, comma 1. Fondo per la non
autosufficienza - PROSECUZIONE
PROGETTO RITORNARE A CASA IN
FAVORE DI UN CITTADINO RESIDENTE
C.R - 1I° ANNUALITA' - CON EFFETTI
GIURIDICI ED

14 05/10/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 120,00 Tk kkkoxck Premio di poesia 4° Edizione "Tiu Finu" 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
Liguidazione di spesa per I'organizzazione e
realizzazione dell'evento culturale

15 05/10/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 120,00 Tkt ko koxck Premio di poesia 4° Edizione "Tiu Finu" 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Liquidazione di spesa per 'organizzazione e
realizzazione dell'evento culturale

16 05/10/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 120,00 Tk kkkokck Premio di poesia 4° Edizione "Tiu Finu" 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
Liguidazione di spesa per I'organizzazione e
realizzazione dell'evento culturale

17 05/10/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 120,00 Tkt kkkkoxck Premio di poesia 4° Edizione "Tiu Finu" 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Liquidazione di spesa per l'organizzazione e
realizzazione dell'evento culturale

18 05/10/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 350,00 Tk kkkoxck Premio di poesia 4° Edizione "Tiu Finu" 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
Liguidazione di spesa per I'organizzazione e
realizzazione dell'evento culturale

19 10/10/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.468,86 Tkt kkkkoxck L.R 20/97 art. 9 - LIQUIDAZIONE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
PROVVIDENZE ECONOMICHE IN FAVORE
DIN. 4 PERSONE AFFETTE DA
PATOLOGIE PSICHIATRICHE - PERIODO
LUGLIO/AGOSTO/SETTEMBRE 2016

20 10/10/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 598,86 Tk kkkokck L.R 20/97 art. 9 - LIQUIDAZIONE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
PROVVIDENZE ECONOMICHE IN FAVORE
DI N. 4 PERSONE AFFETTE DA
PATOLOGIE PSICHIATRICHE - PERIODO
LUGLIO/AGOSTO/SETTEMBRE 2016

21 10/10/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 601,86 Tkt kkkkoxck L.R 20/97 art. 9 - LIQUIDAZIONE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
PROVVIDENZE ECONOMICHE IN FAVORE
DI N. 4 PERSONE AFFETTE DA
PATOLOGIE PSICHIATRICHE - PERIODO
LUGLIO/AGOSTO/SETTEMBRE 2016

22 10/10/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 601,86 TRk kkkoxck L.R 20/97 art. 9 - LIQUIDAZIONE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
PROVVIDENZE ECONOMICHE IN FAVORE
DI N. 4 PERSONE AFFETTE DA
PATOLOGIE PSICHIATRICHE - PERIODO
LUGLIO/AGOSTO/SETTEMBRE 2016

23 18/10/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 5.000,00 Tkt kkkkoxck Contribuzione spese correnti annualita 2016. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
24 18/10/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 150,00 TRk kkkoxck Premio di poesia 4° Edizione "Tiu Finu" 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie

Liquidazione di spesa per I'organizzazione e
realizzazione dell'evento culturale
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25 18/10/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.135,35 Tkt kkkkoxck Liquidazione gestione Mese di 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

Luglio/Agosto/Settembre + oneri inps IlI
trimestre 2016. L.R n. 4/2006, art. 17, comma
1. Fondo per la non autosufficienza -
PROSECUZIONE PROGETTO RITORNARE
A CASAIN FAVORE DI UN CITTADINO
RESIDENTE C.R - VI° ANNUALIT

26 18/10/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 854,94 Tk kkkokck Liquidazione gestione Mese di 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
Luglio/Agosto/Settembre + oneri inps Il
trimestre 2016. L.R n. 4/2006, art. 17, comma
1. Fondo per la non autosufficienza -
PROSECUZIONE PROGETTO RITORNARE
A CASA IN FAVORE DI UN CITTADINO
RESIDENTE C.R - VI° ANNUALIT

27 18/10/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.256,46 Tkt kkkkoxck LIQUIDAZIONE SPETTANZE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
AGOSTO/SETTEMBRE 2016. LL.RR N.11
DEL 08/05/1985 E N.43 DEL 14/09/1993E
SS.MM.Il. PROVVIDENZE A FAVORE DEI
NEFROPATICL. In Es Dr n. 4/22 del

03.02.2015

28 20/10/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.058,94 Tk kkkoxck Fatt. 280/E 2016 Ditta Ollsys Computer Srl - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Liguidazione di spesa. Cig. ZE419D7B17

29 20/10/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 325,09 okt kokkkoxck Locali destinati al Centro Servizi per I'impiego | 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

di Alghero. Richiesta contributo ex. Art. 3 L.
56/87. - Annualita 2015.

30 21/10/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 581,00 Tk kkkoxck LIQUIDAZIONE COMPETENZE OTTOBRE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
2016 dell'amministrazione
31 21/10/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,25 kit kokkkoxck LIQUIDAZIONE COMPETENZE OTTOBRE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
2016 dell'amministrazione
32 21/10/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,20 Tk kkkokck RIMBORSO SPESE DI MISSIONE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
CALARESU, CUCCURE E CONTINI DET. dell'amministrazione
44/2016
33 28/10/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 749,96 Tkt kkkkoxck FT. 170/2016 Liquidazione di spesa gestione 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche

sportello psicologico periodo settembre 2016
in favore della professionista Cappai
Federica.

CODICE (CIG) Z280DD7E77

- - Fatt. N. FATTPA 15_16 del 29/09/2016
34 28/10/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.246,66 TRk kkkoxck Liquidazione Ft. 9/2016 per il mese di 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
settembre 2016 per gestione trasporto
scolastico alunni della scuola primaria, Anno
scolastico 2016/2017.

Codice CIG Z0B1B265C5

- - Fatt. N. FATTPA 9_16 del 01/10/2016
35 28/10/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 916,66 Tkt kkkkoxck Liquidazione Ft. 10/2016 per il mese di 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
settembre 2016 per gestione trasporto
scolastico alunni della scuola primaria, Anno
scolastico 2016/2017.

Codice CIG Z0B1B265C5

36 28/10/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 834,89 TRk kkkoxck FT. 226/2015 CONFERIMENTO RIFIUTI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DICEMBRE 2015 ZD41881CAA
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37 28/10/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 806,97 Tkt kkkkoxck CIG: ZD41881CAA. CONSORZIO ZIR DI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

CHILIVANI OZIERI. CONFERIMENTO
RIFIUTL. LIQUIDAZIONE MESE DI
FEBBRAIO 2016.

38 28/10/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73,20 TRk kkkoxck FAT. 147/2016 CIG Z7718C13EO. SERVIZIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DI CUSTODIA CANI RANDAGI. DITTA
PIPPOLANDIA DI CASU GIUSEPPE DI
ITTIRI. LIQUIDAZIONE PERIODO
SETTEMBRE 2016.

39 28/10/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.015,00 kkkokkokdkokokek Ft. 169/2016 Liquidazione per la gestione 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
della Piscina e Ludoteca Comunale periodo
mese di Agosto/Settembre Saldo 2016.
Codice Identificativo di gara (CIG)
ZAB1A2AB95 - - Fatt. N. FATTPA16_16
del 29/09/2016

40 28/10/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.075,70 Tk kkkoxck Ft. 169/2016 Liquidazione per la gestione 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
della Piscina e Ludoteca Comunale periodo
mese di Agosto/Settembre Saldo 2016.
Codice Identificativo di gara (CIG)
ZA61A2AB95 - - Fatt. N. FATTPA 16_16 del

29/09/2016

41 28/10/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 76,54 Tkt kkkkoxck Ft. 60/2016 - Spese postali conto di credito - 1.03.02.16.000 [Servizi amministrativi
liquidazione luglio 2016. Cig. Z591901439.

42 28/10/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 468,53 TRk kkkoxck Piani Personalizzati legge n. 162/1998. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

Liguidazione rimborsi periodo
luglio/agosto/settembre e oneri Inps Il
trimestre 2016.

43 28/10/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 426,18 kit kokkkoxck Piani Personalizzati legge n. 162/1998. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Liquidazione rimborsi periodo
luglio/agosto/settembre e oneri Inps I
trimestre 2016.

44 28/10/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 416,67 TRk kkkoxck Piani Personalizzati legge n. 162/1998. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Liguidazione rimborsi periodo
luglio/agosto/settembre e oneri Inps Il
trimestre 2016.

45 28/10/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 643,50 kit kokkkoxck Piani Personalizzati legge n. 162/1998. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Liquidazione rimborsi periodo
luglio/agosto/settembre e oneri Inps I
trimestre 2016.0RTU MARIO

46 28/10/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 58,22 Tk kkkoxck Piani Personalizzati legge n. 162/1998. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Liguidazione rimborsi periodo
luglio/agosto/settembre e oneri Inps Il
trimestre 2016.

47 28/10/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 914,13 Tkt kkkkoxck Piani Personalizzati legge n. 162/1998. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Liquidazione rimborsi periodo
luglio/agosto/settembre e oneri Inps I
trimestre 2016.Solinas G.L.

48 28/10/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 735,00 Tk kkkokck Piani Personalizzati legge n. 162/1998. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Liguidazione rimborsi periodo
luglio/agosto/settembre e oneri Inps Il
trimestre 2016.
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49 28/10/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 900,00 Tkt kkkkoxck Piani Personalizzati legge n. 162/1998. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

Liquidazione rimborsi periodo
luglio/agosto/settembre e oneri Inps I
trimestre 2016.

50 28/10/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 383,80 TRk kkkoxck Piani Personalizzati legge n. 162/1998. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Liguidazione rimborsi periodo
luglio/agosto/settembre e oneri Inps IIl
trimestre 2016.

51 28/10/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.933,12 okt kokkkoxck Liquidazione rimborso spese gestione mese 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
di Luglio/agosto/settembre 2016 PROGETTO
RITORNARE A CASA PIGA MARIA PASQUA
52 28/10/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 816,87 TRk kkkoxck Liquidazione rimborso spese gestione mese 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
di Luglio/agosto/settembre 2016 PROGETTO
RITORNARE A CASA PIGA MARIA PASQUA
53 28/10/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.603,52 Tkt kkkkoxck Liquidazione rimborso per spese gestione 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
periodo Agosto/Settembre 2016. L.R n.
4/20086, art. 17, comma 1. Fondo per la non
autosufficienza -PROGETTO RITORNARE A
CASA IN FAVORE DI UN CITTADINO
RESIDENTE - I° ANNUALITA'.

54 28/10/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 289,28 Tk kkkoxck Liquidazione rimborso per spese gestione 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
periodo Agosto/Settembre 2016. L.R n.
4/20086, art. 17, comma 1. Fondo per la non
autosufficienza -PROGETTO RITORNARE A
CASA IN FAVORE DI UN CITTADINO
RESIDENTE - I1° ANNUALITA'".

55] 07/11/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,41 kol FT. PJ00051740 /2016 CIG ZA818842CF. 1.03.01.02.000 |[Altri beni di consumo
FORNITURA DI GASOLIO PER AUTOMEZZI
COMUNALI PERIODO OTTOBRE 2016

56 07/11/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.768,82 Tk kkkokck Liquidazione fatture utenze comunali CIG 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Z131BE551B; - scissione pagamenti - Fatt.
N. AG14143239 del 15/09/2016

57 07/11/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 240,76 Tkt kkkkoxck Liquidazione fatture utenze comunali CIG 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Z131BE551B;i - Fatt. N. AG14157025 del
15/09/2016

58 07/11/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 238,76 i Fatt. N. AG14157026 del 15/09/2016 1.03.02.05.000 |[Utenze e canoni
Liquidazione fatture utenze comunali CIG
Z131BE551B;

59 07/11/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.339,79 kol Fatt. N. 2016000690030171 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
30/09/2016CIG Z0OA1BDFD61

60 07/11/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 520,99 i Fatt. N. 2016000690030171 del 30/09/2016 1.03.02.05.000 |[Utenze e canoni

61 07/11/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 316,57 kol Liguidazione fatture utenze comunali CIG 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

Z0A1BDFD61 - Fatt. N. 2016000690030160
del 30/09/2016

62 07/11/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 127,49 i Fatt. N. 2016000690030172 del 30/09/2016 1.03.02.05.000 |[Utenze e canoni
Liquidazione fatture utenze comunali CIG
Z0A1BDFD61

63 07/11/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 128,93 kkkokkokdkokokek Fatt. N. 2016000690030159 del 30/09/2016 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Liquidazione fatture utenze comunali CIG
Z0A1BDFD61
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Fatt. N. 2016000690030113 del 30/09/2016
Liquidazione fatture utenze comunali CIG
Z0A1BDFD61

Fatt. N. 2016000690030112 del 30/09/2016
Liquidazione fatture utenze comunali CIG
Z0A1BDFD61

Fatt. N. 2016000690030114 del 30/09/2016
Liquidazione fatture utenze comunali CIG
Z0A1BDFD61

Fatt. N. 2016000690030111 del 30/09/2016
Liguidazione fatture utenze comunali CIG
Z0A1BDFD61

Fatt. N. 2016000690030100 del 30/09/2016
Liquidazione fatture utenze comunali CIG
Z0A1BDFD61

Fatt. N. 2016000690030102 del 30/09/2016
Liquidazione fatture utenze comunali CIG
Z0A1BDFD61

Fatt. N. 2016000690030097 del 30/09/2016
Liquidazione fatture utenze comunali CIG
Z0A1BDFD61

FT. 83/E- 2016 CIG: Z611B767DF.
INCARICO ESTERNO DI RESPONSABILE DI
RETE. LIQUIDAZIONE 3° SEMESTRE 2016.
CIG: ZF01811C12 E Z981BD3A4D.
SERVIZIO DI ASSICURAZIONE
RESPONSABILITA CIVILE AUTO PER
MEZZI COMUNALL.

FT. 167/2016 PERIODO
AGOSTO/SETTEMBRE 2016. GESTIONE
SERVIZIO FATTORIA ORTOTERAPICA
Codice (CIG) 6078583D5D - - Fatt. N.
000007-2016-0000001 del 04/10/2016
Liquidazione rimborsi periodo
luglio/agosto/settembre e oneri Inps I
trimestre 2016.

Poste Italiane Spa - Spese postali conto di
credito - liquidazione fattura. Cig.
7591901439.

FT. 176/2016 Liquidazione di spesa per il
mese di ottobre 2016 in favore della ditta
Sandalia CIG Z0B1B265C5

FT. 177/2016 Liquidazione di spesa per il
mese di ottobre 2016 in favore della ditta
Sandalia CIG Z0B1B265C5

- - Fatt. N. FATTPA 11_16 del 02/11/2016
Ft. 28/2016 Ditta EN.LI Group Srl -
Liquidazione di spesa. Cig. ZB7148D65E
CONCORSO SPESE PER IL
FUNZIONAMENTO DELLA 17
SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE
CIRCONDARIALE DI ALGHERO ANNO
2015
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COMUNE DI ROMANA
(Esercizio 2016)

DATI SUI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Plalno de.' Qont| Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
80 10/11/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 449,23 Tkt kkkkoxck FT. 93746/2016/V1 I'acquisto del materiale di 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
pulizia per gli stabili comunali. (CIG)
Z651B713A6
81 10/11/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 494,83 Tk kkkoxck FT. 8/2016 CIG: ZAA1B3AA05. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

AFFIDAMENTO DIRETTO A COOPERATIVA
SOCIALE DI TIPO B DEI SERVIZI DI
PULIZIAAREE VERDI URBANE.

82 10/11/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 463,18 Tkt kkkkoxck FT. 78A/2016 LIQUIDAZIONE DI SPESA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PERIODO MARZO/LUGLIO 2016 - SERVIZIO
DI MENSA SCOLASTICAA.S 2015/2016 -
2016/2017

83 10/11/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,03 TRk kkkoxck FT. 79A/2016 LIQUIDAZIONE DI SPESA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PERIODO MARZO/LUGLIO 2016 - SERVIZIO
DI MENSA SCOLASTICAA.S 2015/2016 -
2016/2017

84 10/11/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 393,01 okt kokkkoxck FT. 80A/2016 LIQUIDAZIONE DI SPESA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PERIODO MARZO/LUGLIO 2016 - SERVIZIO
DI MENSA SCOLASTICAA.S 2015/2016 -
2016/2017

85 10/11/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 287,74 Tk kkkokck FT. 81A/2016 LIQUIDAZIONE DI SPESA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PERIODO MARZO/LUGLIO 2016 - SERVIZIO
DI MENSA SCOLASTICAA.S 2015/2016 -
2016/2017

86 10/11/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 301,77 Tkt kkkkoxck FT. 82A/2016 LIQUIDAZIONE DI SPESA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PERIODO MARZO/LUGLIO 2016 - SERVIZIO
DI MENSA SCOLASTICAA.S 2015/2016 -
2016/2017

87 10/11/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 829,12 Tk kkkokck FT. 71A/2016 LIQUIDAZIONE DI SPESA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PERIODO MARZO/LUGLIO 2016 - SERVIZIO
DI MENSA SCOLASTICAA.S 2015/2016 -
2016/2017

88 10/11/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.335,07 Tkt kkkkoxck FT. 70A/2016 LIQUIDAZIONE DI SPESA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PERIODO MARZO/LUGLIO 2016 - SERVIZIO
DI MENSA SCOLASTICAA.S 2015/2016 -
2016/2017

89 10/11/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.598,16 Tk kkkokck FT. 68A/2016 LIQUIDAZIONE DI SPESA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PERIODO MARZO/LUGLIO 2016 - SERVIZIO
DI MENSA SCOLASTICAA.S 2015/2016 -
2016/2017

90 10/11/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.128,36 kit kokkkoxck FT. 68A/2016 LIQUIDAZIONE DI SPESA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PERIODO MARZO/LUGLIO 2016 - SERVIZIO
DI MENSA SCOLASTICAA.S 2015/2016 -
2016/2017

91 10/11/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.967,13 Tk kkkokck FT. 67A/2016 LIQUIDAZIONE DI SPESA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PERIODO MARZO/LUGLIO 2016 - SERVIZIO
DI MENSA SCOLASTICAA.S 2015/2016 -
2016/2017

92 10/11/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.341,61 Tkt kkkkoxck FT. 69A/2016 LIQUIDAZIONE DI SPESA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PERIODO MARZO/LUGLIO 2016 - SERVIZIO
DI MENSA SCOLASTICAA.S 2015/2016 -
2016/2017

7 A1z
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COMUNE DI ROMANA
(Esercizio 2016)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
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10/11/2016
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11/11/2016
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Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

1.403,50

3.487,91

3.073,84

3.473,87

3.691,43

120,00

500,00

1.070,00

3.172,00

50,00

75,64

3.650,00
3.291,40

3.172,10
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O A 17

FT. 69A/2016 LIQUIDAZIONE DI SPESA
PERIODO MARZO/LUGLIO 2016 - SERVIZIO
DI MENSA SCOLASTICAA.S 2015/2016 -
2016/2017 - Ft Split Payment ex art.17-ter
DPR 633/7 2 - Fatt. N. 69 A del 22/09/2016
FT. 77A/2016 LIQUIDAZIONE DI SPESA
PERIODO MARZO/LUGLIO 2016 - SERVIZIO
DI MENSA SCOLASTICAA.S 2015/2016 -
2016/2017

FT. 74A/2016 LIQUIDAZIONE DI SPESA
PERIODO MARZO/LUGLIO 2016 - SERVIZIO
DI MENSA SCOLASTICAA.S 2015/2016 -
2016/2017

FT. 76A/2016 LIQUIDAZIONE DI SPESA
PERIODO MARZO/LUGLIO 2016 - SERVIZIO
DI MENSA SCOLASTICAA.S 2015/2016 -
2016/2017

FT. 75A/2016 LIQUIDAZIONE DI SPESA
PERIODO MARZO/LUGLIO 2016 - SERVIZIO
DI MENSA SCOLASTICAA.S 2015/2016 -
2016/2017

FT. 41/2016 CIG: ZAA1A5D29B. SERVIZIO
DI STAMPA URGENTE TAVOLE DEL PUC.
LIQUIDAZIONE .

CONCESSIONE CONTRIBUTO
ECONOMICO STRAORDINARIO

FT. 20A/2016 Liquidazione di spesa alla ditta
Smeralda Consulting per redazione progetti
SCN Bando 2017-

Ft. 118/2016 Gestione in forma associata del
Nucleo di Valutazione tra i Comuni di
Romana, Villanova Monteleone, Monteleone
Roccadoria e Mores, annualita 2015.
Liquidazione di spesa - Animazione alla
lettura per bambini all'interno della Biblioteca
comunale "Paolo Dettori " Contributo
economico in favore dell'Associazione
Culturale "Orsa Maggiore onlus" di Uri

FT. 129/2016 CIG Z7718C13EO. SERVIZIO
DI CUSTODIA CANI RANDAGI OTTOBRE
2016.

FT. 14/2016 SALDO AFFIDAMENTO CAS

FT. 72A/2016 LIQUIDAZIONE DI SPESA
PERIODO MARZO/LUGLIO 2016 - SERVIZIO
DI MENSA SCOLASTICAA.S 2015/2016 -
2016/2017

FT. 73A/2016 LIQUIDAZIONE DI SPESA
PERIODO MARZO/LUGLIO 2016 - SERVIZIO
DI MENSA SCOLASTICAA.S 2015/2016 -
2016/2017 -
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COMUNE DI ROMANA
(Esercizio 2016)

DATI SUI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
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18/11/2016

24/11/2016
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24/11/2016

24/11/2016

24/11/2016

24/11/2016

24/11/2016

24/11/2016
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24/11/2016

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

2.530,38

581,00
145,25
599,04

639,30

352,38

969,06

264,29

50,00

1.950,00

104,72

2.397,04

2.645,37

98,69
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N A7

LIQUIDAZIONE DI SPESA SALDO
RIMBORSO GESTIONE MESE DI
LUGLIO/AGOSTO + MESE DI SETTEMBRE
E ONERI INPS Il TRIMESTRE 2016. L.R n.
4/2006, art. 17, comma 1.

LIQUIDAZIONE COMPETENZE NOVEMBRE
2016

LIQUIDAZIONE COMPETENZE NOVEMBRE
2016

LIQUIDAZIONE RIMBORSO VIAGGI
01.01.2016-30.08.2016 CARTA GIANCARLO
FT. 69/2016 ACQUISTO TRAMITE MEPA DI
HARD DISK ESTERNI PER GLI UFFICI
COMUNALLI - CIG Z8E1B92C3B.

ft. 500136/2016 CIG: Z9616F31B1.
FORNITURA GASOLIO DA
RISCALDAMENTO NORMA UNI 6579
UL-TIMA EDIZIONE CON ACCISA
ORDINARIA PER GLI EDIFICI DI
COMPETENZA COMUNALE.
LIQUIDAZIONE.

ft. 500135/2016 CIG: Z9616F31B1.
FORNITURA GASOLIO DA
RISCALDAMENTO NORMA UNI 6579
UL-TIMA EDIZIONE CON ACCISA
ORDINARIA PER GLI EDIFICI DI
COMPETENZA COMUNALE. - - Fatt. N.
500135 del 15/11/2016

ft. 500137/2016 CIG: Z9616F31B1.
FORNITURA GASOLIO DA
RISCALDAMENTO NORMA UNI 6579
UL-TIMA EDIZIONE CON ACCISA
ORDINARIA PER GLI EDIFICI DI
COMPETENZA COMUNALE. - - Fatt. N.
500137 del 15/11/2016

Liquidazione di spesa per Integrazione
progetto culturale Mur'arte - Z151A6A572 -
Fatt. N. 27 del 10/11/2016

- Fatt. N. 27 del 10/11/2016 Liquidazione di
spesa per Integrazione progetto culturale
Mur'arte CIG. Z151A6A572 - Z151A6A572 -
Fatt. N. 27 del 10/11/2016

FT. 004701169156/2016 Enel Energia-
Liquidazione fatture CIG Z101BDFD09

FT. N. 004701220657 del 15/09/2016 Enel
Energia- Liquidazione fatture CIG
Z101BDFDO9 -

FT. N. 004701386932 del 13/10/2016 Enel
Energia- Liquidazione fatture CIG
Z101BDFD09

FT. N. 004700561468 del 08/05/2016 Enel
Energia- Liquidazione fatture CIG
Z101BDFD09
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COMUNE DI ROMANA
(Esercizio 2016)

DATI SUI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Plalno de.' Qont| Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
121 24/11/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 163,54 Fkkkkkkkkkkkkokok FT.N. 004700574815 del 11/05/2016 Enel 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia- Liquidazione fatture CIG
Z101BDFD09
122 24/11/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.090,88 Fkkkkkkkk ko FT. N. 004701539869 del 13/11/2016 Enel 1.03.02.05.000 |[Utenze e canoni
Energia- Liquidazione fatture CIG
Z101BDFD09
123 24/11/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 101,83 kkkokkkokkokokek FT. N. 004701483632 del 08/11/2016 Enel 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia- Liquidazione fatture CIG
Z101BDFD09
124 24/11/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.668,96 TRk kkkoxck FT. 30/2016 CIG: Z991B6937F. INTERVENTI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

DI RIPRISTINO FUNZIONALITA IMPIANTO
DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA.

125 24/11/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 829,60 kit kokkkoxck FT. 31/2016 CIG: Z3F1BF747A. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
INTERVENTI DI RIPRISTINO
FUNZIONALITA IMPIANTO DI
ILLUMINAZIONE PUBBLICA.

126 24/11/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.000,00 TRk kkkoxck LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 2016. 1.03.02.10.000 |Consulenze
127 24/11/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.000,00 Tkt kkkkoxck LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 2016. 1.03.02.10.000 |Consulenze
128 24/11/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 543,00 Tk kkkoxck -TERZA/ULTIMA QUOTA PARTE PER CAS 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

INTERGE NERAZIONALE + LUDOTECA +
LAB.ARTISTICI - Fatt. N. 14 del 31/05/2016

129 24/11/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 it Liquidazione I° gruppo I° mensilita 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

130 24/11/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 TRk kkkoxck Liquidazione I° gruppo I° mensilita 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali

131 24/11/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 it Liquidazione I° gruppo I° mensilita 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

132 24/11/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 Tk kkkokck Liquidazione I° gruppo I° mensilita 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie

133 26/11/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.549,00 Tkt kkkkoxck FT. AG17580001/2016 Liquidazione fatture 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
utenze comunali CIG Z131BE551B;

134 26/11/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 215,34 Tk kkkoxck FT. AG17580001/2016 Liquidazione fatture 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
utenze comunali CIG Z131BE551B;

135 26/11/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 238,76 kit kokkkoxck FT. AG17594581/2016 Liquidazione fatture 1.03.02.16.000 [Servizi amministrativi
utenze comunali CIG Z131BE551B;

136 26/11/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 238,76 Tk kkkokck FT. AG17594580/2016 Liquidazione fatture 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
utenze comunali CIG Z131BE551B;

137 26/11/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,30 Tkt kkkkoxck FT. AG17580001/2016 Liquidazione fatture 1.03.02.16.000 [Servizi amministrativi
utenze comunali CIG Z131BE551B;

138 29/11/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.863,84 Tk kkkoxck FT. E16603416/2016 ENI SPA- Liquidazione 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
fattura CIG Z901C391C3

139 29/11/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 512,40 kit kokkkoxck FT. 01/E DEL 22/11/2016 CIG Z111B7B16A. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

INTERVENTI URGENTI PRESSO LA
CUCINA SCOLASTICA COMUNALE.
ZANZARIERE.

140 29/11/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.380,97 Tk kkkoxck FATTURE N. 211- 303 - 489- 517 ANNO 1.03.02.15.000 [Contratti di servizio pubblico
2013 E FATTURE N. 23 - 62 ANNO 2014
CONFERIMENTO RIFIUTIANNI

PREGRESSI

141 29/11/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 kol L.R 31/84 Assegni di studio studenti capaci e 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
meritevoli. Anno Scolastico 2015/2016

142 29/11/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 TRk kkkoxck L.R 31/84 Assegni di studio studenti capaci e 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

meritevoli. Anno Scolastico 2015/2016
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143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

29/11/2016

29/11/2016
29/11/2016
29/11/2016
29/11/2016

29/11/2016

29/11/2016

05/12/2016

05/12/2016

05/12/2016

05/12/2016

05/12/2016

05/12/2016

05/12/2016

05/12/2016

05/12/2016

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti
Uscite correnti - Trasferimenti correnti
Uscite correnti - Trasferimenti correnti
Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

350,00

200,00

200,00

200,00

350,00

666,23

628,23

295,08

1.710,09

1.710,09

1.710,09

75,26

203,71

526,02

119,34

111,92
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L.R 31/84 Assegni di studio studenti capaci e
meritevoli. Liquidazione di spesa in favore
degli alunni beneficiari frequentanti la scuola
media superiore. Anno Scolastico 2015/2016
L.R 31/84 Assegni di studio studenti capaci e
meritevoli. Anno Scolastico 2015/2016

L.R 31/84 Assegni di studio studenti capaci e
meritevoli. Anno Scolastico 2015/2016

L.R 31/84 Assegni di studio studenti capaci e
meritevoli. Anno Scolastico 2015/2016

L.R 31/84 Assegni di studio studenti capaci e
meritevoli. Anno Scolastico 2015/2016
Liguidazione rimborso per spese oneri INPS
Il TRIMESTRE 2016. L.R n. 4/2006, art. 17,
comma 1. Fondo per la non autosufficienza -
LIQUIDAZIONE SPETTANZE OTTOBRE
2016.

Ft. 8716321809/2016 Poste ltaliane Spa -
Spese postali conto di credito - liquidazione
fattura. Cig. 2591901439.

Ft. 50/2016 Liquidazione per la gestione della
Biblioteca Comunale periodo mese di
Luglio/Agosto/settembre/Ottobre 2016.
Codice Identificativo di gara (CIG)
Z5A179E0B7

Ft. 57/2016 Liquidazione per la gestione della
Biblioteca Comunale periodo mese di
Luglio/Agosto/settembre/Ottobre 2016.
Codice Identificativo di gara (CIG)
Z5A179E0B7 - - Fatt. N. FATTPA57_16 del
07/09/2016

Ft. 65/2016 Liquidazione per la gestione della
Biblioteca Comunale periodo mese di
Luglio/Agosto/settembre/Ottobre 2016.
Codice Identificativo di gara (CIG)
Z5A179EO0B7 - - Fatt. N. FATTPA 65_16 del
10/10/2016

legge n. 162/1998. Liquidazione rimborsi
periodo ottobre 2016 e oneri Inps Ill trimestre
2016.

legge n. 162/1998. Liquidazione rimborsi
periodo ottobre 2016 e oneri Inps Il trimestre
2016..

legge n. 162/1998. Liquidazione rimborsi
periodo ottobre 2016 e oneri Inps Ill trimestre
2016.

legge n. 162/1998. Liquidazione rimborsi
periodo ottobre 2016 e oneri Inps Il trimestre
2016.

legge n. 162/1998. Liquidazione rimborsi
periodo ottobre 2016 e oneri Inps Ill trimestre
2016..
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Contratti di servizio pubblico
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Contratti di servizio pubblico

Interventi assistenziali
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pagamento finanziario
159 05/12/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 346,35 Tkt kkkkoxck legge n. 162/1998. Liquidazione rimborsi 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
periodo ottobre 2016 e oneri Inps Il trimestre
2016.
160 05/12/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 509,25 Tk kkkoxck legge n. 162/1998. Liquidazione rimborsi 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

periodo ottobre 2016 e oneri Inps Ill trimestre
2016.. ORTU MARIO

161 05/12/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 178,24 okt kokkkoxck legge n. 162/1998. Liquidazione rimborsi 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
periodo ottobre 2016 e oneri Inps Il trimestre
2016.
162 05/12/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 TRk kkkoxck legge n. 162/1998. Liquidazione rimborsi 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
periodo ottobre 2016 e oneri Inps Ill trimestre
2016.
163 05/12/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 kit kokkkoxck PARROCCHIA "B.V.M. REGINA DEGLI 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
ANGELI" DI ROMANA - CONTRIBUTI - Private
LIQUIDAZIONE 2016.
164 06/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 505,41 i FT. 175/2016 CIG ZA818842CF. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

CONVENZIONE CONSIP PER LA
FORNITURA DI GASOLIO PER AUTOMEZZI
COMUNALI. PERIODO NOVEMBRE 2016.
165 06/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.311,00 Tkt kkkkoxck FT. 363/2016 CIG: ZB11A0D014 E 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
749184DD05 SERVIZI DI MANUTENZIONE
ORDINARIA LOCALI COMUNALLI. PERIODO
OTTOBRE-NOVEMBRE 2016.

166 06/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.546,14 TRk kkkoxck FT. 363/2016 CIG: ZB11A0D014 E 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Z49184DD05 SERVIZI DI MANUTENZIONE
ORDINARIA LOCALI COMUNALI. PERIODO
OTTOBRE-NOVEMBRE 2016.

167 06/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.476,00 kit kokkkoxck CIG: 7Z5014B40BC. SORGENTI DIACQUE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MINERALI "ABBARGHENTE". ANALISI DI
CONTROLLO DEI PARAMETRI FISICI,
FISICO-CHIMICI E MICROBIOLOGICI E DI
IDONEITA D'USO Al SENSI DEL D. LGS. N°
31/2001. UNIVERSITA DEGLI STUDI DI

SASSARL.
168 09/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 581,00 Tk kkkokck LIQUIDAZIONE COMPETENZE DICEMBRE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
169 09/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,25 Tkt kkkkoxck LIQUIDAZIONE COMPETENZE DICEMBRE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
170 12/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 TRk kkkoxck FT. 28/2016 Liquidazione di spesa per 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo

fornitura libri e materiale documentale per la
Biblioteca comunale "Paolo Dettori ". Codice
CIG Z221ACD18B

171 12/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 507,63 kit kokkkoxck FT. 6/PA 2016 L.R 31/84 Acquisizione di beni 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
per la fornitura libri di testo in favore degli
alunni frequentanti la Scuola Primaria
dell'.C.S. " E. d.Arborea"

172 12/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.161,44 Tk kkkoxck FT. 2/311 2016 ACQUISTO VESTIARIO PER 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
LA POLIZIA LOCALE TRAMITE IL MEPA DI
CONSIP - CIG Z671C45D6F.

10 A7

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)



http://www.novapdf.com

COMUNE DI ROMANA
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DATI SUI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Plalno de.' Qont| Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
173 12/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.400,00 Tkt kkkkoxck PROMOZIONE ALLA CULTURA - 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita' e servizi
Approvazione Piano di riparto delle risorse per trasferta

2016. Liquidazione di spesa, a titolo di saldo,
in favore delle Associazioni culturali.
In Es Delibera di G.C n. 40 del 12.05.2016

174 12/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.058,94 Tk kkkoxck FT. 426/E 2016 Ditta Ollsys Computer Srl - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Liguidazione di spesa. Cig. ZE419D7B17
175 12/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.321,57 Tkt kkkkoxck FT. 16/E 2016 CIG: ZOC1C5CE13. SERVIZIO | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
URGENTE DIAUTOMEZZI DELL'ENTE.
176 12/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.710,09 Tk kkkoxck FT. 74/2016 Liquidazione per la gestione 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
della Biblioteca Comunale periodo mese di
ottobre 2016. Codice Identificativo di gara
(CIG) Z5A179E0B?7.

177 12/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.825,00 Tkt kkkkoxck FATT. 9/2016 LIQUIDAZIONE DI SPESA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PERIODO OTTOBRE/NOVEMBRE 2016.
GESTIONE SERVIZIO FATTORIA
ORTOTERAPICA Codice (CIG) 6078583D5D
178 13/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 927,20 Tk kkkoxck FT. 3/PA 2016 CIG: ZE01566388. PISCINA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
COMUNALE. STAGIONE 2015. RIAVVIO E
CHIUSURA DELL'IMPIANTO. DITTA
SORGENTE SOLARE. L

179 13/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 548,80 okt kokkkoxck FT. 271/2016 CIG: ZD41881CAA. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
CONFERIMENTO RIFIUTI OTTOBRE 2016

180 13/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 459,65 Tk kkkoxck FT. 271/2016 CIG: ZD41881CAA. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
CONFERIMENTO RIFIUTI OTTOBRE 2016

181 13/12/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 Tkt kkkkoxck Programma regionale di contrasto alle 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

poverta e di disagio.Liquidazione 1° gruppo II°
mensilita SANNA COSTANTINO

182 13/12/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 Tk kkkokck Programma regionale di contrasto alle 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
poverta e di disagio.Liquidazione I° gruppo II°
mensilita

183 13/12/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 Tkt kkkkoxck Programma regionale di contrasto alle 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
poverta e di disagio.Liquidazione 1° gruppo II°
mensilita

184 13/12/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.430,35 Tk kkkokck L.R 20/97 art. 9 -LIQUIDAZIONE DI SPESA 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
PROVVIDENZE ECONOMICHE PERIODO
OTTOBRE/NOVEMBRE/DICEMBRE 2016.
185 13/12/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 583,17 Tkt kkkkoxck L.R 20/97 art. 9 -LIQUIDAZIONE DI SPESA 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
PROVVIDENZE ECONOMICHE PERIODO
OTTOBRE/NOVEMBRE/DICEMBRE 2016.

186 13/12/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 TRk kkkoxck Programma regionale di contrasto alle 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
poverta e di disagio.Liquidazione I° gruppo II°
mensilita

187 13/12/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 586,09 Tkt kkkkoxck L.R 20/97 art. 9 -LIQUIDAZIONE DI SPESA 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

PROVVIDENZE ECONOMICHE PERIODO
OTTOBRE/NOVEMBRE/DICEMBRE 2016.
188 13/12/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 586,09 Tk kkkokck L.R 20/97 art. 9 -LIQUIDAZIONE DI SPESA 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
PROVVIDENZE ECONOMICHE PERIODO
OTTOBRE/NOVEMBRE/DICEMBRE 2016.
189 13/12/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 580,29 Tk kokkkoxck LIQUIDAZIONE SPETTANZE NOVEMBRE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
2016. LL.RR N.11 DEL 08/05/1985 E N.43
DEL 14/09/1993E SS.MM.II.
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190 14/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 324,72 Tkt kkkkoxck mandato a copertura della reversale n. 536 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 06/12/2016 IVAS.P.

191 15/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.000,54 i FT. 233/2016 CIG.: Z861C6B117. LAVORI DI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SISTEMAZIONE SEGNALETICA
STRADALE.

192 15/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 217,59 kit kokkkoxck FT. 233/2016 CIG.: Z861C6B117. LAVORI DI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SISTEMAZIONE SEGNALETICA
STRADALE.

193 15/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.521,08 Tk kkkoxck FT. 14/2016 Gestione Servizio di trasporto 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

scolastico alunni scuola secondaria di I°
grado. (CIG) 5836802960 - Cpv 6030000-8 .
194 15/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.833,33 Tkt ko koxck FT. 15/2016 novembre 2016 gestione 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
trasporto scolastico alunni della scuola
primaria,novembre 2016 Codice CIG
Z0B1B265C5

195 15/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 972,25 Tk kkkoxck FT. 14/2016 Gestione Servizio di trasporto 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
scolastico alunni scuola secondaria di I°
grado. (CIG) 5836802960 - Cpv 6030000-8 .
196 15/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.010,98 Tk kkkkoxck FT. 2/1735/2016 LIQUIDAZIONE DI SPESA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PER GESTIONE SERVIZO PRIMA INFANZIA
PERIODO OTTOBRE 2016. CODICE (CIG)
ZCB15D2743.

197 15/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.710,09 Tk kkkoxck FT. 84/2016 gestione della Biblioteca 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Comunale periodo mese di novembre 2016.
Codice Identificativo di gara (CIG)
Z5A179E0B7

198 15/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 757,00 Tkt kkkkoxck LIQUIDAZIONE SALDO IMU 2016 RELATIVO | 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
AGLI IMMOBILI DI PROPRIETA' DELL'ENTE
NEL COMUNE DIALGHERO.

199 15/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 102,48 Tk kkkokck Fatt. 220/2016 Liquidazione di spesa per 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
fornitura materiale (toner per la stampante
della Biblioteca comunale) Codice CIG

ZCB18E9B13

200 15/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,00 Tkt kkkkoxck FT. 1060A/2016 Ditta Pala Angelo - 1.03.02.16.000 [Servizi amministrativi
Liquidazione di spesa. CIG. Z001B8A5DF

201 15/12/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 262,18 Tk kkkokck Piani Personalizzati di cui alla legge n. 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali

162/1998. Piani nuovi II° semestre 2016.
Liguidazione rimborsi periodo novembre 2016
202 15/12/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 203,71 Tkt kkkkoxck Piani Personalizzati di cui alla legge n. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
162/1998. Gestioni indirette Proroga piani in
corso e Piani nuovi II° semestre 2016.
Liquidazione rimborsi periodo novembre 2016
203 15/12/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 119,34 Tk kkkokck Piani Personalizzati di cui alla legge n. 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
162/1998. Piani nuovi II° semestre 2016.
Liguidazione rimborsi periodo novembre 2016
204 15/12/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 283,34 Tkt kkkkoxck Piani Personalizzati di cui alla legge n. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
162/1998. Gestioni indirette Proroga piani in
corso e Piani nuovi II° semestre 2016.
Liquidazione rimborsi periodo novembre 2016
205 15/12/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 111,92 TRk kkkoxck Piani Personalizzati di cui alla legge n. 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
162/1998. Gestioni indirette Proroga piani in
corso e Piani nuovi II° semestre 2016.
Liguidazione rimborsi periodo novembre 2016
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COMUNE DI ROMANA
(Esercizio 2016)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

15/12/2016

15/12/2016

15/12/2016

15/12/2016

15/12/2016

15/12/2016

15/12/2016

15/12/2016

15/12/2016

15/12/2016

15/12/2016

15/12/2016

15/12/2016

15/12/2016

19/12/2016

19/12/2016

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Interessi passivi

Uscite correnti - Interessi passivi

234,00

101,85

496,31

324,25

320,20

316,55

2.533,33

633,33

2.330,79

3.590,50

897,62

3.150,78

500,00

500,00

951,16

8.778,47
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Fkkkkkkokkkkkkkok

Fkkkkdokdkkkdkok

AC A 177

Piani Personalizzati di cui alla legge n.
162/1998. Piani nuovi II° semestre 2016.
Liquidazione rimborsi periodo novembre 2016
Piani Personalizzati di cui alla legge n.
162/1998. Gestioni indirette Proroga piani in
corso e Piani nuovi II° semestre 2016.
Liguidazione rimborsi periodo novembre 2016
Legge Regionale 9/2004 art.1) lett. f).
Liquidazioni prowidenze spettanti periodo
Anno 2016.

Legge Regionale 9/2004 art.1) lett. f).
Liquidazioni prowidenze spettanti periodo
Anno 2016.

Legge Regionale 9/2004 art.1) lett. f).
Liquidazioni prowidenze spettanti periodo
Anno 2016.

Legge Regionale 9/2004 art.1) lett. f).
Liquidazioni prowidenze spettanti periodo
Anno 2016.

Liquidazione rimborso spese gestione mese
di ottobre/novembre 2016 - PROGETTO
RITORNARE A CASA PIGA MARIA PASQUA
Liguidazione rimborso spese gestione mese
di ottobre/novembre 2016 - PROGETTO
RITORNARE A CASA PIGA MARIA PASQUA
Fatt. N. FATTPA 20_16 del 07/12/2016
Liquidazione in favore della ditta Lachesos
Soc Coop Sociale" per il servizio assistenza
in servizi ludici estivi a favore di n. minore
portatore handicap

LIQUIDAZIONE DI SPESA GESTIONE MESE
DI OTTOBRE/NOVEMBRE/DICEMBRE
2016.PROGETTO RITORNARE A CASA
(0.G)

LIQUIDAZIONE DI SPESA GESTIONE MESE
DI OTTOBRE/NOVEMBRE/DICEMBRE
2016.PROGETTO RITORNARE A CASA
(C.G)

Liguidazione saldo periodo precedente e
gestione mese di ottobre/novembre 2016.
PROSECUZIONE PROGETTO RITORNARE
A CASACARTAR.

Istituzione della I° Edizione del Premio di
Laurea. Anno accademico 2014/2015.
Liquidazione di spesa.

Istituzione della I° Edizione del Premio di
Laurea. Anno accademico 2014/2015.
Liquidazione di spesa in vaore di n. 2 studenti
beneficiari.

QUOTA INTERESSI AL 31/12/2016- MEF
008 0008091 06190 31122016

QUOTA INTERESSI AL 31/12/2016- CDP
008 0008091 06190 31122016
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1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.10.04.99.000

1.10.04.99.000

1.07.05.04.000

1.07.05.04.000

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri premi di assicurazione n.a.c.

Altri premi di assicurazione n.a.c.

Interessi passivi su finanziamenti a medio
lungo termine a Imprese
Interessi passivi su finanziamenti a medio
lungo termine a Imprese
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222 19/12/2016 |Uscite correnti - Interessi passivi 59,83 Tkt kkkkoxck QUOTA INTERESSI AL 31/12/2016- 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
PRATICAN. 27599- BOLLETTINO MAV lungo termine a Imprese
ALLEGATO

223 19/12/2016 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.026,05 Tk kkkoxck QUOTA INTERESSI AL 31/12/2016- 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
PRATICAN. 27596- BOLLETTINO MAV lungo termine a Imprese
ALLEGATO

224 21/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 167,14 okt kokkkoxck fT. 0002149162/2016 fornitura software 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
aggiornamento Ufficio Servizi Sociali.

225 21/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.383,44 Tk kkkoxck L.R 23/2005 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario

PER ABBATTIMENTO COSTI GESTIONE
SERVIZIO PRELIEVI EMATOCHIMICI A
DOMICILIO. ANNO 2016

226 21/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 611,33 kit kokkkoxck FT. E166032703/2016 ENI SPA- Liquidazione | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
fattura CIG Z131CAL1E02
227 21/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 Tk kkkokck FT. E166032703/2016 ENI SPA- Liquidazione | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
fattura CIG Z131CA1EOQ2 -
228 21/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30.255,13 Tkt kkkkoxck FT. E166032703/2016 ENI SPA- Liquidazione | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
fattura CIG Z131CAL1E02
229 21/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.586,00 Tk kkkoxck FT. 437/2016 Ditta Ollsys Computer Srl - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Liquidazione di spesa. Cig. Z3EI3F663C -
230 21/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 599,95 okt kokkkoxck 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche

Ft. 17/2016 Liquidazione di spesa gestione
sportello psicologico periodo ottobre 2016
CODICE (CIG) Z280DD7E77

231 21/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 355,21 Tk kkkoxck FT. 579/2016 Liquidazione mese di 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Ottobre/Novembre 2016 per gestione mensa
scolastica in favore degli alunni della scuola
media inferiore Codice CIG ZF416A0CC4
232 21/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 374,16 Tkt kkkkoxck Liquidazione mese di Ottobre/Novembre 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
2016 alla Ditta LASER Servizi S.r.| di Sassari
per gestione mensa scolastica in favore degli
alunni della scuola media inferiore. Anno
scolastico 2016/2017. Codice CIG
ZF416A0CC4

233 21/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73,20 Tk kkkokck FT. 143/2016 CIG Z7718C13EO. SERVIZIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DI CUSTODIA CANI RANDAGI. MESE DI
NOVEMBRE 2016.

234 21/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 264,15 Tkt kkkkoxck FT. 102960/2016 Liquidazione in favore della 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
GBR Rossetto Spa. Codice Identificativo di
gara (CIG) ZOF1C1599E.

235 21/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 299,74 TRk kkkoxck FT. 8716343965/2016 Poste Italiane Spa - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Spese postali conto di credito - liquidazione
fattura. Cig. ZF71CA16D4

236 21/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 348,92 Tkt kkkkoxck FT. 437/2016 Ditta Ollsys Computer Srl - 1.03.02.16.000 [Servizi amministrativi
Liquidazione di spesa. Cig. Z3EI3F663C
237 21/12/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.664,48 i FT. 102/2016 FORMAZIONE SERVIZIO 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
CIVILE 2016
238 21/12/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 451,43 Tk kokkkoxck FT. 2/14 2016 LIQUIDAZIONE DI SPESAA 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
FAVORE DELLA SEA COOP DI THIESI CIG
Z65119A967
239 22/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 41,24 Tk kkkoxck Economato 2016 - Approvazione rendiconto 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

3° e 4° trimeste 2016 .
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(Esercizio 2016)
DATI SUI PAGAMENTI

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Plalno de.' Qont| Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
240 22/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,00 Tkt kkkkoxck Economato 2016 - Approvazione rendiconto 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
3° e 4° trimeste 2016 .
241 22/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,00 TRk kkkoxck Economato 2016 - Approvazione rendiconto 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
3° e 4° trimeste 2016 .
242 22/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 161,88 Tkt ko koxck Economato 2016 - Approvazione rendiconto 1.03.02.16.000 [Servizi amministrativi
3° e 4° trimeste 2016 .
243 22/12/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 Tk kkkoxck Liquidazione contributo integrativo in favore 1.04.05.04.000 [Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
della Associazione Sportiva ASD Romanese.
In Es Delibera di G.C n. 84 del 15.12.2016
244 29/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,22 Tkt kkkkoxck MANDATO A COPERTURA DELLA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
REVERSALE N. 53 DEL 04/02/2016 dell'amministrazione
245 29/12/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,01 i COMMISSIONI BANCARIE MANDATO A 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
COPERTURA DEI PROVV. 1-395-397
246 05/10/2016 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 933,35 kol FT. 11/2016 CIG: Z440EFOCAS. 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni "PROGETTAZIONE
PRELIMINARE-DEFINITIVO ESECUTIVA,
DIREZIONE LAVORI PER | LAVORI DI
"RIQUALIFICAZIONE URBANA DELLA VIA
ANTONIO SEGNI, IN ZONAP.E.E.P. 167
247 10/11/2016 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 14.640,00 kkekokkokkokook FT. 6/2016 CIG: Z711AC57B0. AREE VERDI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni COMUNALI. FORNITURA E POSADI
PIANTE ORNAMENTALI E MANUTENZIONE
VERDE.
248 15/12/2016 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 793,00 kol CIG: Z5216FAOC9. INTERVENTI DI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni RIPRISTINO FUNZIONALITA IMPIANTO
DELL'ECOCENTRO.
249 15/12/2016 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 6.661,20 kkekokkokkokook FT. 44/5 2016 CIG: ZBE19013FE. LAVORI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni URGENTI DI SISTEMAZIONE E
INTEGRAZIONE DI CADITOIE SULLAVIA
ROMA.
250 15/12/2016 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.522,52 kkkokkokdkokokek FT. 43/5 2016 CIG: Z440EFOCA3. LAVORI DI | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni "RIQUALIFICAZIONE URBANA DELLA VIA
ANTONIO SEGNI, IN ZONAP.E.E.P. 167"
251 21/12/2016 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.599,66 kkekokkokkokook FT. 8PA/2016 CIG: ZAD1ADEG3E. "LAVORI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni URGENTI DI RIQUALIFICAZIONE E
RISANAMENTO CONSERVATIVO
CIMITERO E COSTRUZIONE NUOVI
LOCULI"
252 21/12/2016 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.110,14 kkkokkokdkokokek FT. 25/2016 LAVORI MANUTENZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni STRADE CIG. ZB91C44479
253 21/12/2016 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 17.442,24 kkkokkokkokook FT. 25/2016 LAVORI MANUTENZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni STRADE CIG. ZB91C44479
254 21/12/2016 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.441,71 kkkokkokdkokokek FT. 25/2016 LAVORI MANUTENZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni STRADE CIG. ZB91C44479
255 22/12/2016 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 132,85 TRk kkkoxck Economato 2016 - Approvazione rendiconto 2.02.01.09.000 |Beniimmobili

lordi e acquisto di terreni

3° e 4° trimeste 2016 .
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